
令和 5 年 6 月吉日 
お取引様各位   
 

太陽オート株式会社  経理課 
 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご案内 

 

 
 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 
 
  令和 5 年(2023 年)10 月 1 日より開始される適格請求書等保存法式(インボイス
制度)に備え、弊社では記載の通り登録番号を取得いたしましたので、以下の通り
ご通知させていただきます。今後、弊社発行請求書が本制度に準処した表記に変更
となる場合もございますのでご了承ください。 

ご不明な点がございましたら、本社経理課(082-270-5700)あてにご連絡くださ
いますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

記 
 
 

１. 弊社登録番号 【 T2 2400 0100 6136 】 
 
 
 

以上 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先及び郵送先】 
〒733-0833 
広島市⻄区商⼯センター1 丁目 9-17 
太陽オート株式会社 経理課 
TEL (082)270-5700 FAX(082)270-5701 


